
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

MBLS B.V. 05-06-2020 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid MBLS B.V. (KvK-
nummer: 65426088), hierna: 'MBLS'.

05-06-2020 
 1

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: uitleenbureau. Het 
verhuur van spoorwegpersoneel.

05-06-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 964.081,00 € -544.387,00 € 125.064,00

2017 € 1.053.555,00 € 154.082,00 € 218.344,00

2019 € 671.910,00 € -168.610,00 € 151.068,00

Bovengenoemde financiële gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekeningen van 
MBLS.

05-06-2020 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 25-05-2021
Insolventienummer F.10/20/190
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000140363:F001
Datum uitspraak 06-05-2020

R-C mr. B.A. Cnossen
Curator mr M.P.J. van der Linden

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ed28fab8-9d8f-ea11-80f5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c9eb8e8e-d98a-ea11-80f4-005056807f2a


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

7

Toelichting 
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: 7.

05-06-2020 
 1

€ 793,85 05-06-2020 
 1

€ 2.444,93 01-09-2020 
 2

€ 1.945,93

Toelichting 
3e verslag: In de afgelopen verslagperiode is een bedrag van € 499,00 
betaald aan griffierechten in verband met de procedure van de boedel tegen 
een voormalig werknemer van MBLS (zie ook 'Debiteuren').

01-12-2020 
 3

€ 1.945,93 26-02-2021 
 4

€ 1.945,93 25-05-2021
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
6-5-2020

t/m 
4-6-2020

05-06-2020 
 1

van 
5-6-2020

t/m 
31-8-2020

01-09-2020 
 2

van 
1-9-2020

t/m 
30-11-2020

01-12-2020 
 3

van 
1-12-2020

t/m 
25-2-2021

26-02-2021 
 4

van 
26-2-2021

t/m 
24-5-2021

25-05-2021
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 23 uur 29 min

2 35 uur 26 min

3 7 uur 11 min

4 21 uur 31 min

5 11 uur 27 min

totaal 99 uur 4 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator onder meer de volgende 
werkzaamheden verricht:

- bespreking met bestuurder gefailleerde;
- onderzoek van de administratie;
- contact gehad met het Gerechtshof Den Haag inzake schorsing van de 
procedure;
- overleg gevoerd met de advocaat van de ex-werknemer.

05-06-2020 
 1

2e verslag: In de afgelopen verslagperiode heeft de curator onder meer de 
volgende werkzaamheden verricht:

- nader onderzoek van de administratie;
- werkzaamheden met betrekking tot het incasseren van een vordering op de 
ex-werknemer, waaronder het opstellen en uitbrengen van een dagvaarding;
- werkzaamheden met betrekking tot een mogelijke vordering op de 
aandeelhouder c.q. de bestuurder van MBLS uit hoofde van pauliana.

01-09-2020 
 2

3e verslag: In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zich met name 
gericht op de gerechtelijke procedure tegen de ex-werknemer en het afronden 
van het onderzoek van de administratie.

01-12-2020 
 3

3e verslag: In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zich met name 
gericht op de gerechtelijke procedure tegen de ex-werknemer.

26-02-2021 
 4

5e verslag: In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zich met name 
gericht op de gerechtelijke procedure tegen de ex-werknemer.

25-05-2021
 5

1. Inventarisatie

Bestuurder van MBLS is de besloten vennootschap met beperkte 
aansprakelijkheid Uuden B.V. Aandeelhouder van MBLS is de Zwitserse 
vennootschap RSH Schweiz AG.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Uuden B.V. is de heer R.B.F. van 
Uuden.

05-06-2020 
 1

Een voormalig werknemer voert een gerechtelijke procedure tegen MBLS bij 
het Gerechtshof Den Haag. De curator heeft het Gerechtshof Den Haag en de 
advocaat van de voormalig werknemer op de hoogte gesteld van het 
faillissement van MBLS. De procedure zal op grond van artikel 28 Fw worden 
geschorst.

05-06-2020 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

MBLS is betrokken bij twee lopende verzekeringen, maar slechts als 
meeverzekerde partij. De polissen staan op naam van andere 
vennootschappen.

05-06-2020 
 1

MBLS maakte gebruik van kantoorruimte te (3088 GB) Rotterdam aan het adres 
Albert Plesmanweg 41 P. De bestuurder van MBLS heeft de curator 
medegedeeld dat de huurovereenkomst was opgezegd, de sleutel bij de 
verhuurder is ingeleverd en de onderneming was verhuisd naar haar huidige 
locatie te (3342 GR) Hendrik-Ido-Ambacht aan het adres De Veldoven 3. Op 
deze locatie zou MBLS kosteloos gebruik maken van kantoorruimte van MEV 
Nederland B.V.

De eigenaar van de bedrijfsruimte aan de Albert Plesmanweg 41 P had zich 
jegens MBLS op het standpunt gesteld dat de huurovereenkomst was 
opgezegd, maar deze nog tot 31 oktober 2021 doorloopt en dan pas eindigt. 
De curator heeft de huurovereenkomst op grond van artikel 39 Fw beëindigd 
tegen de kortst mogelijk opzegtermijn.

05-06-2020 
 1

De bestuurder van MBLS heeft als volgt over de oorzaak van het faillissement 
verklaard:

Vanaf augustus 2018 is men begonnen met het reorganiseren van de 
vennootschap. In dit kader is de
General Manager ontslagen en zijn met opdrachtgevers gesprekken gevoerd 
worden om lopende contracten open te breken en nieuwe condities af te 
spreken. Daarnaast heeft failliet meerdere financiële injecties van de Zwitserse 
aandeelhouder ontvangen. Begin 2019 heeft de toenmalige eigenaar (en 
destijds medebestuurder) zijn functie neergelegd. Binnen drie maanden na zijn 
opzegging is meer dan de helft van de medewerkers direct opgestapt en bij 
een concurrerend uitleenbureau in dienst gegaan. Met de vier nog 
overblijvende werknemers — waarvan er twee langdurig ziek waren — was 
een verdere financieel gezonde bedrijfsvoering niet mogelijk. Nadat in januari 
2020 de laatste werknemer zijn dienstverband had opgezegd, heeft de 
Zwitserse aandeelhouder besloten haar financiële steun te staken.

Gefailleerde zag zich gedwongen haar onderneming opnieuw te reorganiseren 
en de kosten zoveel mogelijk te verlagen. Een van de grootste posten hierbij 
was de leasemaatschappij. Met de leasemaatschappij kon echter geen 
overeenstemming worden bereikt over een oplossing. Uiteindelijk heeft 
gefailleerde haar bedrijfsvoering gestaakt en is het eigen faillissement 
aangevraagd.

De curator onderzoekt de oorzaken van het faillissement.

05-06-2020 
 1

2e verslag: Het oorzakenonderzoek is afgerond. De door de bestuurder 
genoemde oorzaken lijken inderdaad tot het faillissement van MBLS te hebben 
geleid.

01-09-2020 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
1

Toelichting 
Volgens de bestuurder waren er op datum faillissement geen werknemers 
meer bij MBLS in loondienst. Zekerheidshalve heeft de curator de 
arbeidsovereenkomst van de voormalig werknemer die een gerechtelijke 
procedure tegen MBLS voert bij het Gerechtshof Den Haag op grond van art. 
40 Fw opgezegd. 

Het UWV is hierover geïnformeerd.

05-06-2020 
 1

Personeelsleden 
7

05-06-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

11-5-2020 1 Zie 2.1

totaal 1

Onderzoek in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel. 
Correspondentie met de Rechter-Commissaris, het UWV en de advocaat van de 
voormalig werknemer.

05-06-2020 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

MBLS zou geen onroerende zaken in eigendom hebben. 05-06-2020 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

De curator heeft de online database van het Kadaster geraadpleegd. 05-06-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 05-06-2020 
 1

(Nog) niet aan de orde. 05-06-2020 
 1

Onderzoek administratie naar eventuele bedrijfsmiddelen. 05-06-2020 
 1

3e verslag: De curator heeft de administratie onderzocht. Er zijn geen 
bedrijfsmiddelen aangetroffen.

01-12-2020 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet aan de orde.

totaal € 0,00 € 0,00

De curator heeft (nog) geen onderhanden werk aangetroffen. 05-06-2020 
 1

Onderzoek administratie. 05-06-2020 
 1

3e verslag: De curator heeft de administratie onderzocht. Er is geen 
onderhanden werk aangetroffen.

01-12-2020 
 3



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Belastingteruggave € 1.755,00

Banksaldo € 793,85

totaal € 2.548,85 € 0,00

Op een bankrekening die MBLS bij ING Bank N.V aanhoudt, stond een 
creditsaldo van € 793,85. Dit saldo is inmiddels van ING ontvangen.

Voorts heeft MBLS mogelijk recht op een belastingteruggave. De curator is 
thans in afwachting van een reactie van de Belastingdienst. 

05-06-2020 
 1

2e verslag: De Belastingdienst heeft een belastingteruggave van € 1.755,00 
aan de boedel uitgekeerd.

01-09-2020 
 2

Correspondentie met ING Bank en de Belastingdienst. 05-06-2020 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Vordering op ex-werknemer € 14.830,47

totaal € 14.830,47 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Uit de administratie van MBLS blijkt dat een voormalig werknemer een bedrag 
van € 14.830,47 (exclusief rente en kosten) aan MBLS verschuldigd is. De ex-
werknemer betw ist de vordering. De curator heeft de ex-werknemer verzocht 
het bedrag aan de boedel te betalen.

05-06-2020 
 1

2e verslag: De ex-werknemer blijft de vordering van MBLS betw isten. Overleg 
over een eventuele minnelijke regeling heeft niet tot een oplossing geleid. De 
curator heeft (met machtiging van de rechter-commissaris) een procedure 
tegen de ex-werknemer aanhangig gemaakt bij de kantonrechter van de 
Rechtbank Rotterdam. De procedure staat voor conclusie van antwoord door 
de ex-werknemer op 24 september 2020.

01-09-2020 
 2

2e verslag: De procedure tegen de ex-werknemer van MBLS staat voor 
mondelinge behandeling op 12 januari 2021.

01-12-2020 
 3

4e verslag: De mondelinge behandeling heeft plaatsgevonden. Partijen 
hebben (nog) geen overeenstemming bereikt over een schikking en de 
procedure wordt daarom voortgezet. De rechtbank heeft de zaak verwezen 
naar de zitting van 11 maart 2021 voor het nemen van een akte door partijen.

26-02-2021 
 4

5e verslag: Op de zitting van 11 maart 2021 heeft de curator een akte 
genomen. De kantonrechter heeft vervolgens bepaald dat op 6 mei 2021 
vonnis zou worden gewezen. Bij brief van 6 mei 2021 heeft de rechtbank de 
curator bericht dat het vonnis is aangehouden tot 3 juni 2021.

25-05-2021
 5

Onderzoek administratie. Overleg voeren met de advocaat van de bestuurder 
van MBLS en de advocaat van de ex-werknemer.

05-06-2020 
 1

2e verslag: Nader overleg met de advocaat van de bestuurder van MBLS en de 
advocaat van de ex-werknemer. Correspondentie met de rechter-commissaris. 
Het opstellen en laten uitbrengen van de dagvaarding.

01-09-2020 
 2

3e verslag: Bestuderen conclusie van antwoord van de ex-werknemer. 01-12-2020 
 3

4e verslag: Het bijwonen van de zitting. Voortzetten procedure tegen de ex-
werknemer van MBLS.

26-02-2021 
 4

5e verslag: Voortzetten procedure tegen de ex-werknemer van MBLS. 25-05-2021
 5

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 

05-06-2020 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van vorderingen van 
banken.

MBLS leasete een aantal auto's voor haar voormalig werknemers. Het zou 
'operational lease' betreffen. De auto's waren reeds voor datum faillissement 
teruggenomen door de leasemaatschappij vanwege betalingsachterstanden. 
De leasemaatschappij is inmiddels aangeschreven door de curator.

05-06-2020 
 1

2e verslag: De leasemaatschappij heeft een vordering bij de curator ingediend. 01-09-2020 
 2

Volgens de bestuurder heeft MBLS geen zekerheden verstrekt. 05-06-2020 
 1

Niet van toepassing. 05-06-2020 
 1

Onbekend. 05-06-2020 
 1

Onbekend. 05-06-2020 
 1

Onbekend. 05-06-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 
Niet van toepassing.

05-06-2020 
 1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Correspondentie met ING Bank. 05-06-2020 
 1

2e verslag: Correspondentie met de leasemaatschappij. 01-09-2020 
 2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet aan de orde. 05-06-2020 
 1

Niet aan de orde. 05-06-2020 
 1

Geen. De activiteiten van de onderneming waren reeds gestaakt. 05-06-2020 
 1

Doorstarten onderneming

Niet aan de orde. 05-06-2020 
 1

Niet aan de orde. 05-06-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 
Niet aan de orde.

05-06-2020 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

€ 0,00

Toelichting 
Niet aan de orde.

05-06-2020 
 1

De curator heeft onderzocht of een doorstart tot de mogelijkheden behoorde. 05-06-2020 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van MBLS opgevraagd en ontvangen van de 
bestuurder. De administratie maakt een redelijk verzorgde indruk. De curator 
heeft de administratie in onderzoek.

05-06-2020 
 1

2e verslag: De curator heeft de administratie nader onderzocht. De 
administratie voldoet aan de daaraan gestelde eisen.

01-09-2020 
 2

De jaarrekeningen over 2017, 2018 en 2019 zijn tijdig gedeponeerd. 05-06-2020 
 1

In onderzoek. 05-06-2020 
 1

2e verslag: Niet aan de orde. 01-09-2020 
 2

Het geplaatst en gestort kapitaal bedraagt EUR 1 en is volgestort. 05-06-2020 
 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 
In onderzoek.

05-06-2020 
 1

Toelichting 
2e verslag: In onderzoek.

01-09-2020 
 2

Nee

Toelichting 
3e verslag: Niet van gebleken.

01-12-2020 
 3

In onderzoek 05-06-2020 
 1

In onderzoek

Toelichting 
2e verslag: Een aantal betalingen aan de aandeelhouder in de periode 
voorafgaand aan het faillissement wordt (nader) onderzocht.

01-09-2020 
 2

In onderzoek

Toelichting 
3e verslag: Nog in onderzoek.

01-12-2020 
 3

Ja

Toelichting 
4e verslag: De curator heeft de wederpartij aangeschreven die op de datum 
van indiening van de eigen faillissementsaanvraag door MBLS twee betalingen 
van MBLS heeft ontvangen. Bij monde van haar advocaat heeft de wederpartij 
betw ist dat van paulianeus handelen sprake is. De curator overweegt nadere 
(rechts)maatregelen te nemen jegens de wederpartij.

26-02-2021 
 4

Toelichting 
5e verslag: De curator heeft besloten om vooralsnog geen 
rechtsmaatregelen tegen de wederpartij te treffen.

25-05-2021
 5

De curator heeft de administratie opgevraagd en in onderzoek. 05-06-2020 
 1

2e verslag: De curator heeft de administratie nader onderzocht. De 
administratie voldoet aan de daaraan gestelde eisen.

01-09-2020 
 2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

De curator heeft de administratie opgevraagd en in onderzoek. 05-06-2020 
 1

2e verslag: De curator heeft de administratie nader onderzocht. 01-09-2020 
 2

3e verslag: De curator heeft de administratie nader onderzocht. 01-12-2020 
 3

De curator heeft de Rechter-commissaris geïnformeerd. 25-05-2021
 5

8. Crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
P.M. salaris en kosten curator. De verhuurder zal mogelijk boedelvorderingen 
indienen.

05-06-2020 
 1

€ 607,41

Toelichting 
2e verslag: De verhuurder heeft een boedelvordering met betrekking tot de 
huur over de maand juni 2020 ingediend.

01-09-2020 
 2

€ 0,00

Toelichting 
Volgens de bestuurder heeft MBLS geen fiscale schulden. De curator heeft de 
Belastingdienst verzocht eventuele vorderingen in het faillissement in te 
dienen.

05-06-2020 
 1

€ 0,00

Toelichting 
De curator heeft het UWV verzocht eventuele vorderingen in het faillissement 
in te dienen.

05-06-2020 
 1



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
Nog geen.

05-06-2020 
 1

2

Toelichting 
De curator heeft alle bekende crediteuren aangeschreven. Tot heden hebben 
twee crediteuren een vordering ingediend.

05-06-2020 
 1

6 01-09-2020 
 2

6 01-12-2020 
 3

6 26-02-2021 
 4

6 25-05-2021
 5

€ 14.144,77 05-06-2020 
 1

€ 872.985,21 01-09-2020 
 2

€ 872.985,21 01-12-2020 
 3

€ 872.985,21 26-02-2021 
 4

€ 872.985,21 25-05-2021
 5

Nog onbekend. 05-06-2020 
 1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Uitnodigen crediteuren en inventariseren schuldenlast. 05-06-2020 
 1

2e verslag: Correspondentie met crediteuren. 01-09-2020 
 2

9. Procedures

Omdat het een privépersoon betreft, wordt zijn/haar naam niet in dit verslag 
vermeld.

05-06-2020 
 1

Een voormalig werknemer voert een gerechtelijke procedure tegen MBLS bij 
het Gerechtshof Den Haag, omdat deze werknemer het niet eens was met 
zijn/haar ontslag vóór datum faillissement.

05-06-2020 
 1

De curator heeft het Gerechtshof Den Haag en de advocaat van de werknemer 
op de hoogte gesteld van het faillissement van MBLS B.V. De procedure is op 
grond van artikel 28 Fw geschorst. De voormalig werknemer heeft nog geen 
vorderingen in het faillissement ingediend.

05-06-2020 
 1

Correspondentie met advocaat werknemer en het Gerechtshof Den Haag. 05-06-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

De curator zal zich in de komende verslagperiode voornamelijk richten op:

- het onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van het faillissement;
- het rechtmatigheidsonderzoek;
- het incasseren van de vordering op de ex-werknemer;
- het inventariseren van de schuldenlast.

05-06-2020 
 1

2e verslag: De curator zal zich in de komende verslagperiode voornamelijk 
richten op:

- de gerechtelijke procedure tegen de ex-werknemer;
- nader onderzoek naar mogelijk paulianeuze transacties.

01-09-2020 
 2

3e verslag: De curator zal zich in de komende verslagperiode voornamelijk 
richten op de gerechtelijke procedure tegen de ex-werknemer.

01-12-2020 
 3

4e verslag: De curator zal zich in de komende verslagperiode voornamelijk 
richten op de voortzetting van de  procedure tegen de ex-werknemer van 
MBLS.

26-02-2021 
 4

5e verslag: De curator is in afwachting van het vonnis van de kantonrechter. 
De kantonrechter heeft het vonnis aangehouden tot 3 juni 2021.

25-05-2021
 5

Nog onbekend. 05-06-2020 
 1

2e verslag: Nog onbekend. 01-09-2020 
 2

25-8-2021 25-05-2021
 5

Zie plan van aanpak. 05-06-2020 
 1

2e verslag: Idem. 01-09-2020 
 2



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


